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Inbjudan till sommarens stora scoutäventyr på Örsö! 
Nu är det dags att anmäla sig till sommarens sjöscoutläger på Örsö!  

Kårens gemensamma sommarläger genomförs i år under vecka 32. För upptäckarscouter, 
äventyrare och utmanare pågår lägret från lördag den 2 augusti till lördag den 9 augusti. 
Spårare deltar tisdag till torsdag (5–7 augusti). 

Kostnad 

Lägret kostar 2500 kr för hela veckan 2–9 augusti (alla utom Spårare). Spårare, som deltar 
tisdag till torsdag, betalar 1250 kr. 

Anmälan 

Preliminär anmälan görs genom inbetalning av anmälningsavgift 300 kr till kårens 
pg 20 77 67-5, senast den 4/5. Ange scoutens namn och avdelning. 

Definitiv anmälan görs genom inbetalning av resterande avgift senast 31/5 samt inlämning av 
hälsokort.  

Efteranmälan kan göras efter 31/5 mot förhöjd avgift med 300 kr. 

Om det skulle bli nödvändigt för någon att avanmäla sig så tillämpar vi följande regler: 

 Avanmälan senast 31/5: avgiften tillbaka. 
 Avanmälan senast 30/6: avgiften minus 300 kr tillbaka. 
 Avanmälan efter 30/6: ingen avgift tillbaka (Med läkarintyg återbetalas avgiften minus 

300 kr). 

Vad är ett Örsö-läger? 

Lägret är Danderyds sjöscoutkårs gemensamma läger för hela kåren där alla åldersgrupper 
samlas. Det blir segling med våra jollar, bad från badklippan, lägerliv, lägerbål och roliga 
äventyr. De äldre scouterna gör ibland någon lite längre seglingstur och övernattar på någon 
annan ö. 

Vi bor i tält och lagar vår egen mat på gasolkök eller stormkök och klarar oss en hel vecka 
utan mobiltelefon och internet. 

Örsö ligger i Stockholms mellanskärgård, omedelbart sydost om Ljusterö.  

Föräldrahjälp 

För att kunna genomföra ett läger krävs en hel del arbete inför, under och efter lägret. Även 
om vi inför årets läger gör en del anpassningar för att minska behovet av förberedelser, 
transporter och efterarbete så kräver ett läger en del arbete från våra ledare. För att göra 
arbetsinsatsen hanterlig för våra ledare är vi i behov av hjälp från er föräldrar. Det handlar 
om: 

 Hjälp att inventera och packa materiel inför lägret. 
 Lastning av materiel i båtar och på släp den 1 augusti (Danderyd). 
 Transport (bil med släp) till Ljusterö den 2 augusti. 
 Transport (bil med släp) från Ljusterö den 9 augusti. 
 Avlastning och upphängning av tält den 9 augusti (Danderyd) 
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Vi uppskattar mycket om ni som har möjlighet att hjälpa till med något av ovanstående 
kontaktar undertecknad eller pratar med ert barns scoutledare. 

Om någon förälder skulle vilja vara med och uppleva scoutlägret så har vi behov av 
ytterligare person(er) som kan hjälpa till med mathanteringen på lägret. Det handlar bland 
annat om att ansvara för lagring, hantering, komplettering och utdelning av matvaror på plats 
på lägret. Skulle detta vara intressant så kontakta undertecknad. 

Mer information 

Mer info om lägret kommer i Lägerbrev 2 i början av maj Den information som skickas ut 
publiceras också på www.danderyds.sjoscoutkar.se, klicka på ”Örsö”. 

Om ni har några frågor är ni självklart välkomna att kontakta ert barns scoutledare eller 
undertecknad. 

 

 

Peter Elmlund 

Lägerchef Örsö 2025 

peter.elmlund@yahoo.com 

070-682 63 71 

 

 


